Perbadanan Kemajuan Negeri Melaka

2ND ASUM/NSC/MILO JUNIOR SPLASH SWIM 2016 - 10/09/2016 to 11/09/2016
Team Rankings - Through Event 234

Combined Team Scores

o)
—
&
)
&

Team

HY-TEK's MEET MANAGER 3.0 - 7:48 PM 11/09/2016 Page 1

Points

O 00 1 N v A W N —

[N T O I N B e e e e e )
N —= O 0 0 9N bW~ O

KELAB RENANG MSSC

DSA SWIMMING CLUB

IKAN BILIS SWIMMING CLUB
JOHOR BAHRU EZY SWIM CLUB
PGC DOLPHIN TEAM

KOTA PERMAI GCC SWIM TEAM
PADE-SUPERSHARKZ

RAKAN AKUATIK REMAJA MELAKA
KELAB PAROI NEGERI

BEAVER SWIMMING CLUB

ISTIO SWIMMING CLUB

SRIKL SHARKIES

PIRATES SWIM CLUB

KINGFISHER SWIMMING WORKSHOP
NSH SWIMMING CLUB

WAHOO SWIM TEAM

PENGUIN SWIMMING CLUB

BUKIT BANANG GOLF CLUB

KELAB SHAH ALAM SELANGOR
ANAK AIR SWIMMING CLUB

SWIM THE WORLD SWIMMNG CLUB
SUPER SWIMMERS SWIMMING CLUB

KELAB RENANG MSSC

DSA SWIMMING CLUB

IKAN BILIS SWIMMING CLUB
JOHOR BAHRU EZY SWIM CLUB
PGC DOLPHIN TEAM

KOTA PERMAI GCC SWIM TEAM
PADE-SUPERSHARKZ

RAKAN AKUATIK REMAJA MELAKA
KELAB PAROI NEGERI

BEAVER SWIMMING CLUB

ISTIO SWIMMING CLUB

SRIKL SHARKIES

PIRATES SWIM CLUB

KINGFISHER SWIMMING WORKSHOP
NSH SWIMMING CLUB

WAHOO SWIM TEAM

PENGUIN SWIMMING CLUB

BUKIT BANANG GOLF CLUB

KELAB SHAH ALAM SELANGOR
ANAK AIR SWIMMING CLUB

SWIM THE WORLD SWIMMNG CLUB
SUPER SWIMMERS SWIMMING CLUB

Total  3,904.00

899
564
422
409
392
202
183
173
125
115
95
59
52
51
50
44
35
16

— N 3 0



