2ND ASUM/NSC/MILO JUNIOR SPLASH SWIM 2016 - 10/09/2016 to 11/09/2016 Team Rankings - Through Event 234

Combined Team Scores

Place	Team		Points
1	KELAB RENANG MSSC	KELAB RENANG MSSC	899
2	DSA SWIMMING CLUB	DSA SWIMMING CLUB	564
3	IKAN BILIS SWIMMING CLUB	IKAN BILIS SWIMMING CLUB	422
4	JOHOR BAHRU EZY SWIM CLUB	JOHOR BAHRU EZY SWIM CLUB	409
5	PGC DOLPHIN TEAM	PGC DOLPHIN TEAM	392
6	KOTA PERMAI GCC SWIM TEAM	KOTA PERMAI GCC SWIM TEAM	202
7	PADE-SUPERSHARKZ	PADE-SUPERSHARKZ	183
8	RAKAN AKUATIK REMAJA MELAKA	RAKAN AKUATIK REMAJA MELAKA	173
9	KELAB PAROI NEGERI	KELAB PAROI NEGERI	125
10	BEAVER SWIMMING CLUB	BEAVER SWIMMING CLUB	115
11	ISTIO SWIMMING CLUB	ISTIO SWIMMING CLUB	95
12	SRIKL SHARKIES	SRIKL SHARKIES	59
13	PIRATES SWIM CLUB	PIRATES SWIM CLUB	52
14	KINGFISHER SWIMMING WORKSHOP	KINGFISHER SWIMMING WORKSHOP	51
15	NSH SWIMMING CLUB	NSH SWIMMING CLUB	50
16	WAHOO SWIM TEAM	WAHOO SWIM TEAM	44
17	PENGUIN SWIMMING CLUB	PENGUIN SWIMMING CLUB	35
18	BUKIT BANANG GOLF CLUB	BUKIT BANANG GOLF CLUB	16
19	KELAB SHAH ALAM SELANGOR	KELAB SHAH ALAM SELANGOR	8
20	ANAK AIR SWIMMING CLUB	ANAK AIR SWIMMING CLUB	7
21	SWIM THE WORLD SWIMMNG CLUB	SWIM THE WORLD SWIMMNG CLUB	2
22	SUPER SWIMMERS SWIMMING CLUB	SUPER SWIMMERS SWIMMING CLUB	1
	Total 3,904.00		